АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02 марта 2020 г.

              № 11-р
станица Новосергиевская.

О проведении мероприятий по благоустройству территории кладбища на территории Новосергиевского сельского поселения в 2020 году
         Руководствуясь законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          1. Выполнить следующие мероприятия по благоустройству территории кладбища:

1) приобретение твердого покрытия (гравий) на обустройство стоянки для автокатафалков и автотранспорта на территории кладбища;

2) обустройство ограждения для общественного туалета на территории кладбища.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения                                                            Н.А.Нестеренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новосергиевского сельского поселения

от 02 марта 2020 года № 11-р

Мероприятий по благоустройству территории кладбища на территории Новосергиевского сельского поселения в 2020 году
          1) Приобретение твердого покрытия (гравий) на обустройство стоянки для автокатафалков и автотранспорта на территории кладбища – 100,0 тыс. рублей. Выполнение работ 3-4 квартал 2020 года.
          2) Обустройство ограждения для общественного туалета на территории кладбища – 50,0 тыс. рублей. Выполнение работ 1-2 квартал 2020 года.
Эксперт администрации                                                      Л.В. Тимошенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 02 марта 2019 года № 11-р «О проведении мероприятий по благоустройству территории кладбища на территории Новосергиевского сельского поселения в 2020 году»
Проект подготовлен и внесен:

Эксперт                                                                               Л.В.Тимошенко

Проект согласован:
Начальник общего отдела

      Е.В. Терентьева